
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/391/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia, rozliczenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/72/2019 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia, rozliczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
§2 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8) w miejscowości Rzemień -sołtysa wsi Panią Grażynę Weber,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Przecławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Przecławiu 

 
 

Monika Skowrońska-
Ziomek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 3166



Uzasadnienie

W związku z pisemną rezygnacją Pani Ewy Strzelczyk z pełnienia funkcji inkasenta podatku od
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych, wyznaczonego dla miejscowości
Rzemień niezbędnym stała się zmiana przedmiotowej uchwały. Nowym sołtysem miejscowości Rzemień
została Pani Grażyna Weber, która wyraziła zgodę na pełnienie funkcji inkasenta podatków lokalnych
w swojej miejscowości. Wobec powyższego Rada Miejeska w Przecławiu ma możliwość wyznaczenia
nowego inkasenta niniejszą uchwałą.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3166


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-08-31T12:09:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




